
Uchwała Nr 139/2011 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 08 grudnia 2011 roku 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych dla Powiatowego Zarządu Dróg 

w Krośnie 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Krośnieńskiego uchwala, co następuje : 

§ 1 

1. Starostwo Powiatowe w Krośnie przekazuje Powiatowemu Zarządowi Dróg 

w Krośnie poniesione nakłady na niżej wymienione inwestycje: 

a) Przebudowa drogi powiatowej nr 1927R Węglówka - Wysoka Strzyżowska 

b) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1973R Krosno - !skrzynia 

w m. Krościenko Wyżne 

c) Przebudowa drogi powiatowej nr 1946R Jedlicze - Potok wraz z budową 

chodnika 

d) Stabilizacja osuwiska w ciągu drogi powiatowej nr 1927R Węglówka -

Wysoka Strzyżowska - Dobrzechów 

e) Odbudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1955R Niżna Łąka - Bóbrka 

f) Odbudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 2413R Jedlicze - Długie -

żarnowiec 

2. Zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 

1924R Kobyle - Łęki Strzyżowskie - Bratkówka - Odrzykoń" - UDA-RPPK.02.01.00-18-

064/10-00, Starostwo Powiatowe w Krośnie przekazuje nieodpłatnie Powiatowemu 

Zarządowi Dróg w Krośnie nakłady poniesione w ramach w/w projektu. 

3. Zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie projektu pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 

1847R Szebnie - Tarnowiec - Jedlicze - Potok, nr 1947R Jedlicze - Dobieszyn -

Krosno, nr 1950R Chlebna - Kopytowa - Faliszówka" - UDA-RPPK.02.01.00-18-065/1 O­

OO, Starostwo Powiatowe w Krośnie przekazuje nieodpłatnie Powiatowemu Zarządowi 

Dróg w Krośnie nakłady poniesione w ramach w/w projektu. 



4. Podstawą przyjęcia przez Powiatowy Zarząd Dróg nakładów do ewidencji środków 

trwałych będzie dowód PT przekazanie-przyjęcie środka trwałego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STt-R1~A 
p~Uzak 


